
M A G I S T R Á T   M Ě S T A   L I B E R E C  
o d b o r   s t a v e b n í   ú ř a d   

nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

tel. 485 243 111 

 

Č. j.: SURR/7130/240246/23-Ře Liberec, dne 5.12.2023 

CJ MML 268957/23 

Oprávněná úřední osoba: RNDr. Václav Řezáč 

Tel. 485 243 607  

 

Liberec VI-Rochlice 

460 06  Liberec 6 

 

POSKYTNUTÍ INFORMACÍ 
 

Magistrát města Liberec, odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 

186/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů a jako 

věcně a místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), z pověření tajemníka Magistrátu města Liberec jako povinný 

subjekt (dále jen „MML“) dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdržel od žadatele, jímž je 

Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 (dále jen „žadatel“) podání č.j. SURR/7130/188985/23-Ře 

ze dne 18.8.2023, označené jako „Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.“ (dále jen 

„žádost“). 

Žadatel podal žádost, ve které požádal o informaci – o poskytnutí, citujeme:  

 zaslání kompletních podkladů a rozhodnutí o stavebním řízení k dokončeným stavbám na pozemku 
152/100 a 152/112 v katastrálním území Horní Hanychov.  

V příloze Vám zasíláme kopie požadovaných písemností: 

1. Rozhodnutí (společné povolení) stavby „novostavba RD se dvěma apartmány“, č.j. SURR/7130/177172/19-Ře ze dne 

7.10.2019. 

2. Rozhodnutí (společné povolení) stavby „rodinný dům s výukovým centrem“, č.j. SURR/7130/215581/14-Ře ze dne 

17.12.2014. 

3. Kolaudační souhlas stavby „novostavba RD se dvěma apartmány“, č.j. SURR/7130/217682/20-Ře ze dne 1.12.2020. 

4. Kolaudační souhlas stavby „rodinný dům s výukovým centrem“, č.j. SURR/7130/221759/16-Ře ze dne 14.12.2016. 

5. Rozhodnutí, závazná stanoviska a vyjádření dotčených orgánů k povolení obou staveb. 

Ve výše uvedených písemnostech provedl správní orgán anonymizaci osobních údajů dle § 8a InfZ, kterými 

byly konkrétně tyto údaje: údaje o žadateli (jméno, příjmení, datum narození, bydliště), podpis (parafa) 

oprávněné úřední osoby a podpis příslušného vedoucího úředníka. Anonymizace byla provedena za účelem 

ochrany osobnostního práva dotčených osob. 

Poskytnutí kopie projektové dokumentace, která je součástí podkladů k řízením o povolení staveb na výše 

uvedených pozemcích, může být s ohledem na ochranu autorských práv poskytnuta pouze se souhlasem toho, 

kdo dokumentaci pořídil, příp. nebo vlastníka stavby (viz ust. § 168 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., stavební 

zákon, ve znění pozdějších předpisů. Bez doložení jejich souhlasu ji poskytnout nelze.  

Bc. Miroslav Šimek 

vedoucí odboru stavební úřad 

 



Č.j. SURR/7130/240246/23-Ře str. 2 

 
Příloha (e-mailem): dle textu 

 

počet stran: 2 

 

Obdrží (e-mailem): 




